
I
I
Il GMluA JAsTRzĄB

Pl. Niepodległości 5
26_502 JastŻ ąb
woJ.mazowleckle

cN.6840.6. 1 .201 7

Załącznik do Zar ządzenia N r 5 0 / 20 l 7
Wójta Gminy Jastrąb z dria 26 czetwca 2017 r.

Jastrząb, dnia Ż6.06,2017 r.

oGŁoSZENIE
woJT GMlNY JAsTRzĄB

oGŁAsZA I PUBLICZr\IY PRZETARG USTNY NIEoGRANICZoNY

NA SPRZEDAż NlERUcHoMoŚcIGRUNTowYcH NIEZABUDoWANYCH BĘDĄcYcH wŁAsNoŚcĘ
GMINY JASTRZĄB'

Przetargodbędzie się dnia 1 sierpnia 2017 r, o godz.l2=w Urzędzie
Gminy Jastrząb - Sala Konferencyjna.

W przetargu biorą udzial osoby prawne i fizyczne' które:_ . iłpłacą wadium * pi"niąd".. do dnia 28 |ipca 2017 r. do godziny 14@ w kasie Urzędu
Gminy w Jastrzębiu lub na konto Urzędu Gminy Nr 94 9132 0001 0007 0506 2000 0040;

. na dowodzie wpłaty naleĄ wpisaó nr działki' której dotyczy wpłacone wadium oraz okazaĆ
komisji przetargowej w dniu przetargu;

. wadium wpłacone przez uczestnika przetargv, który wygra pruetarg za|icza się na poczet
ceny nabycia nieruchomości;

. pozostał}'rn uczestnikom wadium zwraca się niezwłocznie ( ednak nie póżniej niż przed
upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu, unieważnieniu lub zakończeniu prŻetarglJ

wYnikiem ne gat)rwnym;
. osoby flzyczne (w tym prowadzących działalność gospodarczą) posiadają dokument

potwierdzający tożsamośó uczestnika postępowania przetargowego;

Lp.
Nr

działek
Powierzchnia

wm-
Nr Księgi
Wieczyste.i

Położenie
działek

Przeznaczenie terenu

Cena
w1rvoławcza/

wadium
PLN

536 2500 RAr 5/00029611/0
Lipienice

Dolne
Tereny rolniczej przestrzeni
produkcyjnej - symbol SR

3 400,00 zl
wadium -
340.00 ź

2. 795 2900 RAI5/00031248/1 Jastrąb

Tereny otwarte zieleni
wądmnej i nieurządzonej
wyłączone z zabudowy i

częściowo Tereny rolniczej
przestrzeni produkcyjnej -

svmbol SR

4 700,00 zł
wadium-
470'00 zł

3. 5711 2'737 RAr S/00006292/0
Kolonia
Kuźnia

Tereny rolniczej przestrzeni
produkcyj nej - symbol SR

3 100,00 zl
wadium -
3l0'00 zł



r osoby ftzyczne będące w zvłiav'ku małżeńskim przystępują do przetargu wspólnie lub
posiadają pełnomocnictwo współmałżoŃa o wyrażeniu zgody na nabycie nieruchomości;. osoby prawne posiadają aktualny odpis z rejestru, właściwych pełnomocnictw, dokumentów
tożsamości osób reprezentujących podmiot.

Procedury przetargow€:. osoba wyłoniona w przetargu jako nabywca nieruchomości zobowiązana jest zapłació ptzed
Zawarciem umowy sprzedaŻy pozostałą cenę nieruchomości ustaloną w drodze lic1tacji.. do ceny uzyskanej w wyniku licytacji zostanie doliczony 23%o podatek VAT.

r organizator pŻetargu jest obowiązany zawiadomió nabyrvcę nieruchomości o terminie
miejscu zawarcia umowy sprzeddŻy.

. koszty związanę z za'warciem aktu notarialnego ponosi kupujący.
l jeżeli osoba ustalona jako nab}.r,vca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy

w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu Wójt Gminy może odstąpió od zawarcia
umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

r przetarg jest wtŻny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik
zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wyłvołavłczej.

. wysokości postąpienia wynosi 1% ceny wywoławcze1, z zaohąg|eniem w górę do pełnych
złotych.

. cudzoziemcy, zamierzający uczestniczyó w plzetalgu muszą spełnió warunki zawarte
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez c,ldzoziemców (Dz. U.
22016 r., poz.2147)

. komisja przetargowa zastrzega sobie pTawo odwołania przetaIgu z przyczyn uzasadnionych.

. szczegółowych informacji o przedmiocie sprzedńy i warunkach przetargu można uzyska
w Utzędzie Gminy Jastrząb pokój Nr 25 

' 
tel. (48) 6284872.

wo!T'GMEIi{Vfr
Andr{eiBrachct


